te: quam equidem & in Gnosio Epimenide simili modo accipio. Puerum astu & itinere fessum in specu septem & quinquaginta dormisse annis: rerum faciem mutationemq; mirantem, velut postero experrectum die: hinc pari numero dierum senio ingruente, ut tamen in septimum & quinagesimum atque centesimum uita duraret annum. Feminarū sexus huic malo videtur maxime opportunus, conuersione uulnus: qua si corrigitur, spiritus restituitur. Huc pertinet nobile illud apud Gracos uolumen Heraclidis, septem diebus fæminæ exanimis ad vitam reuocatae. Varro quoq; autor est, xx. uiris agros diuidentibus Capuae, quendam qui efferretur feretro, domum remeasse pedibus: Hoc idem Aquini accidisse. Romæ quoque Corfidium materteræ sue maritum funere locato renixisse, & locatorem funeris ab eo elatum. Adiicit miracula, qua tota indicasse conueniat. E duobus fratribus equestris ordinis Corfidio maiori accidisse, vt videretur expirasse, apertoq; testamento recitatum hæ redem minorem funeri institisse: interim eum, qui videretur extictus, plaudendo concinisse ministeria, et narrasse à fratre se uenisse, commendatam sibi filiam ab eo. Demonstratum præterea quo in loco defodisset aurum nullo concio, & rogasse vt ijs funebribus que comparasset, efferretur. Hoc eo narrante, fratris domestici pro pere annunciauere exanimatum illum: & aurum ubi dixerat repertum est. Plena præterea vita est his vaticinijs, sed non conferenda, cum sepius falsa sint, sicut ingenti exemplo docebimus. Bello Siculo, Gabienus Cæsar's classiarius fortissimus, captus à Sexto Pompeio, iussu eius incisa cervice, & vix cohærente, iacuit in littore tota die. Deinde cum adueperasset, cum gemitu precibusq; congregata multitudine petiit, vti Pompeius ad se veniret, aut aliquem ex charis mitteret: se enim ab inferis remisum, habere quæ nunciaret. Misit plures Pompeius ex amicis, quibus Gabienus: Inferis dijs placere Pompeij causas & partes pias, proinde euentum futurum quem optaret, hoc se nunciare iussim. argumentum fore ueritatis, quod peractis mandatis, protinus expiraturus esset. Idque ita evenit. Post sepulturam quoque visorum exempla sunt: nisi quod naturæ opera, non prodigia conseruantur.

## De mortibus repentinis. CAP. LIII.

**I**N primis autem miraculo sunt atq; frequenti mortes repentinae, hæc est summa uitæ felicitas, quas esse naturales docebimus. Plurimas prodidit Verrius: nos cum delectu modum seruabimus. Gaudio obiere præter Chilonem, de quo diximus, Sophocles & Dionysius Sicilie tyrannus, uterque accepto tragicae victoriae nuncio. Mater pugna illa Camensi, filio incolumi uiso contra falsum nuncium. Pudore Diidorus sapientiae dialectica professor, lusoria questione non protinus ad interrogaciones Stilbonis dissoluta. Nullis evidentibus causis obiere, dum calciantur matutino duo Cæsares, prator & prætura perfun-